
— 18916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

3816

UCHWALA Nr 114/XVI/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr 396/LXI/2006 Rady Gminy Czerwonak z dnia 19 pa�dziernika 2006 r.
w sprawie nadania statutu M³odzie¿owej Radzie Gminy

Poz. 3816, 3817

Na podstawie art. 5 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 396/LXI/2006 w sprawie nadania statu-
tu M³odzie¿owej Radzie Gminy wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. §1 ust. 2 przyjmuje brzmienie:

�2. Rada jest reprezentacj¹ m³odzie¿y w wieku od 13 - 19
lat oraz wszystkich uczniów klas szóstych szkó³ podstawo-
wych z terenu Gminy Czerwonak, zameldowanych na
sta³e w Gminie Czerwonak.�

2. W za³¹czniku do uchwa³y - Ordynacja wyborcza:

a) §7 przyjmuje brzmienie:

�7. Kandydatem na radnego zwanym dalej kandyda-
tem mo¿e zostaæ osoba spe³niaj¹ca warunki okre�lone
w §1 ust. 2 uchwa³y:

- uczeñ szko³y podstawowej lub gimnazjum uczêsz-
czaj¹cy do tych szkó³ na terenie okrêgu wyborczego

- pozosta³e osoby zameldowane na sta³e w danym
okrêgu wyborczym.�

b) w §8 w ust. 1 zdanie drugie przyjmuje brzmienie:

�Osobami popieraj¹cymi musi byæ m³odzie¿ spe³niaj¹-
ca warunki okre�lone w §1 ust. 2 uchwa³y i zameldo-
wana na sta³e w danym okrêgu wyborczym.

c) §9 przyjmuje brzmienie:

�9. Listê kandydatów Gminna Komisja Wyborcza
podaje do publicznej wiadomo�ci w drodze obwiesz-
czenia w terminie 8 dni od daty zarejestrowania.�

3. W za³¹czniku nr 1 do Ordynacji Wyborczej:

W ka¿dym okrêgu pod nazw¹ �uprawnieni do g³osowa-
nia� wpisaæ �oraz uczniowie klas szóstych szkó³ podsta-
wowych�. W Okrêgu Wyborczym nr V wpisaæ - �Mielno�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski

3817

UCHWA£A Nr XI/89/07 RADY MIEJSKIEJ W ZB¥SZYNIU

z dnia 19 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w sp³acaniu nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, przypadaj¹cych gminie Zb¹szyñ lub jej jednostkom organizacyjnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327 i Nr 138, poz. 976), oraz art. 43 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104,


